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13 DUBROVACKI VJESNIK DUBROVNIK
OIB: 71342575080
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ratuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2020 01.01.20 31.12.19 PS2020 UR-191632/2020 URA-191632,PRILOG 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
MOSKAR NOVA GODINA
PS2020 01.01.20 17.12.19 PS2020 UR-191532/2020 URA-191532,0GLAS 23233 0.00 1,875.00 -3,750.00
PRILOG MOSKAR DAN
BRANITELJA
PS2020 01.01.20 18.12.19 PS2020 UR-191537/2020  URA-191537,JEDI, MOLI, 23233 0.00 3,750.00  -7,500.00
VOLI
PS2020 01.01.20 31.12.19 PS2020 UR-191633/2020 URA-191633,PRILOG 23233 0.00 1,875.00 -9,375.00
MOSKAR BOZIC
PS2020 01.01.20 17.12.19 PS2020 UR-1915633/2020 URA-191533,SJECANJE 23233 0.00 1,875.00 -11,250.00
NA FRANJA TUDMANA
120-008 08.01.20 08.01.20 120-008.20080 UR-191533/2019 SJECANJE NA FRANJA 218.3 23233 1,875.00 0.00 -9,375.00
TUDMANA
120-009 09.01.20 09.01.20 120-009.20030 UR-191537/2019 JEDI, MOLI, VOLI 218.3 23233 3,750.00 0.00 -5,625.00
120-010 10.01.20 10.01.20 120-010.20020 UR-191532/2019 OGLAS PRILOG MOSKAR 218.3 23233 1,875.00 0.00 -3,750.00
DAN BRANITELJA
120-018 20.01.20 20.01.20 120-018.20200 UR-191633/2019 PRILOG MOSKAR BOZIC 218.3 23233 1,875.00 0.00 -1,875.00
120-018 20.01.20 20.01.20 120-018.20230 UR-191632/2019 PRILOG MOSKAR NOVA 218.3 23233 1,875.00 0.00 0.00
GODINA
120-022 24.01.20 24.01.20 120-022.20100 UR-16/2020 JAVNI UVID | JAVNO 247.3 23233 1,443.75 0.00 1,443.75
IZLAGANJE O
PRIJEDLOGU IZMJENA |
DOPUNA URBA. PALANA
POPOVICI
U20-01 31.01.20 21.01.20 32-5202-1 UR-16/2020 URA-16,0glas 247.3 23233 0.00 1,443.75 0.00
dubr.vijesnik, IZMJENA |
DOPUNA UPU POPOVICI,
PONOVNA JAVNA
RASPR,JAVNI UVID |
JAVNO IZLAGANJE
120-043 17.02.20 17.02.20 120-043.20650 UR-51/2020 OGLAS PRILOG MOSKAR 218.3 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
120-044 18.02.20 18.02.20 120-044.20020 UR-101/2020 OGLAS MOSKAR 218.3 23233 1,875.00 0.00 3,750.00
U20-02 28.02.20 07.02.20 110-5202-1 UR-101/2020 URA-101,0GLAS MOSKAR218.3 23233 0.00 1,875.00 1,875.00
U20-02 28.02.20 10.02.20 1249-5202-1 UR-51/2020 URA-51,0GLAS PRILOG 218.3 23233 0.00 1,875.00 0.00
MOSKAR, Dan Opcine
2019
120-069 16.03.20 16.03.20 120-069.20050 UR-192/2020 PRILOG SV. VLAHO 218.3 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
U20-03 31.03.20 07.02.20 118-5202-1 UR-192/2020 URA-192,PRILOG SV.  218.3 23233 0.00 3,750.00 0.00
VLAHO
120-096 22.04.20 22.04.20 120-096.20010 UR-309/2020 JAVNI NATEJCAJ 505.3 23233 1,443.75 0.00 1,443.75
DAVANJE JAVNIH
POVRSINA U ZAKUP
U20-04 30.04.20 20.03.20 238-5202-1 UR-309/2020 URA-309,JAVNI NATEJCA505.3 23233 0.00 1,443.75 0.00
DAVANJE JAVNIH
POVRSINA U ZAKUP
120-106 05.05.20 05.05.20 120-106.20040 UR-391/2020 PRILOG MOSKAR 218.3 23233 937.50 0.00 937.50
CESTITKA ZA USKRS
120-106 05.05.20 05.05.20 120-106.20060 UR-390/2020 OGLAS DUBROVACKI 525.3 23233 1,443.75 0.00 2,381.25
JAVNI POZIV ZA
FINANCIRANJE UDRUGA |
PODRUCJA JAVNIH
POTREBA SPORT
KULTURA ZA 2020
J20-05 31.05.20 20.03.20 235-5202-1 UR-390/2020 URA-390,0GLAS JAVNI 525.3 23233 0.00 1,443.75 937.50
POZIV ZA

FINANC.UDRUGA 1Z
PODRUCJA JAVNIH
POTREBA SPORT
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13 DUBROVACKI VJESNIK DUBROVNIK
oiB: 71342575080
Temeljnica Dokument
Broj  Datknj Datum  Br.raduna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
) KULTURA ZA 2020
U20-05 31.05.20 20.04.20 333-5202-1 UR-391/2020 URA-391,PRILOG MOSKAI218.3 23233 0.00 937.50 0.00
CESTITKA ZA USKRS
120-138 12.06.20 12.06.20 120-138.20040 UR-529/2020 PRILOG MOSKAR 218.3 23233 937.50 0.00 937.50
U20-06 30.06.20 07.06.20 430-5202-1 UR-529/2020 URA-529,PRILOG 218.3 23233 0.00 937.50 0.00
MOSKAR, ¢estitka Dan
drzavnosti
U20-08 31.08.20 12.08.20 642-5202-1 UR-796/2020 URA-796,0GLAS 218.3 23233 0.00 937.50 -937.50
MOSKAR, Dan pobjede i
domovinske zahvalnosti i
Dan hrvatskih branitelja,
Cestitka
U20-08 31.08.20 19.08.20 659-5202-1 UR-785/2020 URA-785,0GLAS JAVNA 220.1. 23299 0.00 3,025.00 -3,962.50
PRIZNANJA
120-210 02.09.20 02.09.20 120-210.20030 UR-785/2020 OGLAS JAVNA 220.1: 23299 3,025.00 0.00 -937.50
PRIZNANJA
120-210 02.09.20 02.09.20 120-210.20040 UR-796/2020 OGLAS MOSKAR 218.3 23233 937.50 0.00 0.00
120-269 06.11.20 06.11.20 120-269.20090 UR-1038/2020 SJECANJE NA LUKU 218.3 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
KORDU
120-279 17.11.20 17.11.20 120-279.20170 UR-1118/2020 oglas stipendije studentima 525.3 23233 4,372.50 0.00 8,122.50
U20-11  30.11.20 29.10.20 822-5202-1 UR-1038/2020 URA-1038,SJECANJE NA 218.3 23233 0.00 3,750.00 4,372.50
LUKU KORDU
U20-11 30.11.20 11.11.20 100176-5202-0090794984JR-1118/2020 URA-1118,0glas stipendije 525.3 23233 0.00 4,372.50 0.00
studentima
120-298 09.12.20 09.12.20 120-298.20170 UR-1192/2020 JAVNI NATKECAJ ZA 505.3 23233 3,025.00 0.00 3,025.00

ZAKUP JAVNE POVRSINE
RADI POSTAVLJANJA
KUCICA U CAVTATU

120-303 14.12.20 14.12.20 120-303.20420 UR-1200/2020 OGLAS PONISTENJE 505.3 23233 728.75 0.00 3.753.75
JAVNOG NATJECAJA ZA
ZAKUP JAVNE POVRSINE
KUCICE

120-313 28.12.20 28.12.20 120-313.20130 UR-1282/2020 SJECANJE DR. FRANJO 218.3 23233 1,875.00 0.00 5,628.75
TUBMAN

120-313 28.12.20 28.12.20 120-313.20140 UR-1283/2020 OGLAS DAN BRANITELJA218.3 23233 1,875.00 0.00 7,503.75
BLAGDAN SVETOG
NIKOLE

U20-12 31.12.20 27.11.20 100176-5202-009079629 WR-1192/2020 URA-1192,JAVNI 505.3 23233 0.00 3,025.00 4,478.75
NATKECAJ ZA ZAKUP
JAVNE POVRSINE RADI
POSTAVLJANJA KUCICA
U CAVTATU

U20-12 31.12.20 01.12.20 100176-5202-0090796724)R-1200/2020 URA-1200,0GLAS 505.3 23233 0.00 728.75 3,750.00
PONISTENJE JAVNOG
NATJECAJA ZA ZAKUP
JAVNE POVRSINE KUCICE

U20-12 31.12.20 16.12.20 100176-5202-0090797954JR-1282/2020 URA-1282,SJECANJE DR. 218.3 23233 0.00 1,875.00 1,875.00
FRANJO TUDMAN

U20-12 31.12.20 16.12.20 100176-5202-0090797963JR-1283/2020 URA-1283,0GLAS DAN  218.3 23233 0.00 1,875.00 0.00
BRANITELJA | BLAGDAN
SVETOG NIKOLE

U20-12 31.12.20 29.12.20 100176-5202-009079913&JR-1303/2020 URA-1303,0GLAS 218.3 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
MOSKAR "SRETNA BOZIC
Ukupno: 44,545.00
46,420.00
-1,875.00

Sveukupno: 44,545.00
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591 DUBROVACKI DNEVNIK. HR.
OIB: 84019117288

Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
120-038 11.0220 11.0220 120-038.20100  UR-52/2020 PO UGOVORU 1/20 2181 23233  2,500.00 0.00  2,500.00
120-043 17.02.20 17.02.20 120-043.20660 UR-54/2020 PO UGOVRU 2/20 218.1 23233 2,500.00 0.00 5,000.00
U20-02 28.02.20 04.02.20 46-1-1 UR-54/2020 URA-54,PO UGOVRU 2/20218.1 23233 0.00 2,500.00 2,500.00
U20-02 28.02.20 04.02.20 45-1-1 UR-52/2020 URA-52,PO UGOVORU  218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
1/20
120-099 27.04.20 27.04.20 120-099.20080 UR-339/2020 PREMA UGOVORU 3/20 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
U20-04 30.04.20 26.03.20 96-1-1 UR-339/2020 URA-339,PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
UGOVORU 3/20
120-121 21.05.20 21.05.20 120-121.20100 UR-480/2020 PO UGOVORU 4/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-05 31.05.20 29.04.20 119-1-1 UR-480/2020 URA-480,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
4/20
120-141 16.06.20 16.06.20 120-141.20030 UR-508/2020 PO UGOVORU 5/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-06 30.06.20 28.05.20 158-1-1 UR-508/2020 URA-508,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
5/20
120-161 09.07.20 09.07.20 120-161.20100 UR-607/2020 PO UGOVORU 6/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-07 31.07.20 29.06.20 209-1-1 UR-607/2020 URA-607,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
6/20
120-194 13.08.20 13.08.20 120-194.20170 UR-726/2020 PO UGOVRU 7/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-08 31.08.20 30.07.20 253-1-1 UR-726/2020 URA-726,PO UGOVRU  218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
7/20
120-211 03.09.20 03.09.20 120-211.20130 UR-816/2020 PO UGOVORU 8/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-09 30.09.20 28.08.20 294-1-1 UR-816/2020 URA-816,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
8/20
120-245 12.10.20 12.10.20 120-245.20100 UR-950/2020 9/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-10 31.10.20 29.09.20 328-1-1 UR-950/2020 URA-950,9/20 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
120-269 06.11.20 06.11.20 120-269.20080 UR-1047/2020 prema ugovoru 10/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-11 30.11.20 30.10.20 357-1-1 UR-1047/2020 URA-1047,prema ugovoru 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
10/20
120-293 04.12.20 04.12.20 120-293.20180 UR-1177/2020 PO UGOVORU 11/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-12 31.12.20 27.11.20 385-1-1 UR-1177/2020 URA-1177,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
11/20
U20-12 31.12.20 28.12.20 422-1-1 UR-1309/2020 URA-1309,SUKLADNO 218.1 23233 0.00 1,250.00 -1,250.00
UGOVORU 12/20
Ukupno: 17,500.00
18,750.00
-1,250.00
Sveukupno: 17,500.00
18,750.00

-1,250.00
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01.01.2020 -31.12.2020

CILIPI
OIB: 48323836185

Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ra¢una Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2020 01.01.20 27.12.19 PS2020 UR-191608/2020 URA-191608,PO 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
UGOVORU 12/19
120-018 20.01.20 20.01.20 120-018.20140  UR-191608/2019 PO UGOVORU 12/19 2181 23233 3,750.00 0.00 0.00
120-038 11.02.20 11.02.20 120-038.20020  UR-53/2020 PO UGOVORU 1/20 2181 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
U20-02 28.02.20 31.01.20 008-01-1 UR-53/2020 URA-53,PO UGOVORU  218.1 23233 0.00 3,750.00 0.00
1/20
120-069 16.03.20 16.03.20 120-069.20070  UR-197/2020 PO UGOVORU 2/20 2181 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
U20-03 31.03.20 28.02.20 033-01-1 UR-197/2020 URA-197,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 3,750.00 0.00
2/20
120-100 28.04.20 28.04.20 120-100.20050  UR-354/2020 OGLASAVANJE 3/20 2181 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
U20-04 30.04.20 31.03.20 056-01-1 UR-354/2020 URA-354,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 3,750.00 0.00
3/20
120-115 15.05.20 15.05.20 120-115.20070 UR-418/2020 OGLASAVANJE 4/20 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U20-05 31.05.20 30.04.20 079-01-01 UR-418/2020 URA-418,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
4/20
120-140 15.06.20 15.06.20 120-140.20170 UR-507/2020 PREMA UGOVORU 5/20 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U20-06 30.06.20 29.05.20 099-01-1 UR-507/2020 URA-507,PREMA 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
UGOVORU 5/20
120-161 09.07.20 09.07.20 120-161.20090 UR-613/2020 OGLASAVANJE 6/20 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U20-07 31.07.20 30.06.20 123-01-1 UR-613/2020 URA-613,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
6/20
120-194 13.08.20 13.08.20 120-194.20020 UR-712/2020 oglasavanje 7/20 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U20-08 31.08.20 31.07.20 142-01-1 UR-712/2020 URA-712,0gla$avanje 7/20 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
120-211 03.09.20 03.09.20 120-211.20170  UR-817/2020 8/20 2181 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U20-09 30.09.20 28.08.20 166-01-1 UR-817/2020 URA-817,8/20 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
120-245 12.10.20 12.10.20 120-245.20060 UR-952/2020 dubrovnik net 9/20 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U20-10 31.10.20 30.09.20 205-01-1 UR-952/2020 URA-952,dubrovnik net 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
9/20
120-269 06.11.20 06.11.20 120-269.20100 UR-1046/2020 oglasavanje 10/20 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U20-11 30.11.20 29.10.20 225-01-01 UR-1046/2020 URA-1046,0glasavanje ~ 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
10/20
120-293 04.12.20 04.12.20 120-293.20100 UR-1179/2020 PREMA UGOVORU 11/20 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U20-12 31.12.20 30.11.20 244-01-1 UR-1179/2020 URA-1179,PREMA 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
UGOVORU 11/20
U20-12 31.12.20 29.12.20 285-01-1 UR-1307/2020 URA-1307,PROMOCIJA 2191 23233 0.00 1,000.00 -1,000.00
OGLASAVANJA MIRISI
BOZICA
U20-12 31.12.20 29.12.20 271-01-1 UR-1306/2020 URA-1306,PROMOCIJA | 218.1 23233 0.00 1,875.00 -2,875.00
OGLASAVANJE 12/20
Ukupno: 30,000.00
32,875.00
-2,875.00
Sveukupno: 30,000.00
32,875.00

-2,875.00
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144 DU LIST D.O.O. CAVTAT
OIB: 51193411049
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2020 01.01.20 31.12.19 PS2020 UR-191597/2020 URA-191597,PO 23233 0.00 2,750.00 -2,750.00
UGOVORU 12/19
120-013 14.01.20 14.01.20 120-013.20080 UR-191597/2019 PO UGOVORU 12/19 218.1 23233 2,750.00 0.00 0.00
120-040 13.02.20 13.02.20 120-040.20110 UR-45/2020 USLUGE OGLASAVANJA 218.3 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
1/20
U20-02 28.02.20 29.01.20 14-1-1 UR-45/2020 URA-45,USLUGE 218.3 23233 0.00 1,875.00 0.00
OGLASAVANJA 1/20,
UGOVOR SPONZ., PRILO(C
FESTA SV. VLAHO
120-069 16.03.20 16.03.20 120-069.20040 UR-185/2020 PO UGOVORU 1/20 218.1 23233 2,750.00 0.00 2,750.00
U20-03 31.03.20 31.01.20 75-1-1 UR-185/2020 URA-185,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 2,750.00 0.00
1/20
U20-03 31.03.20 28.02.20 122-1-1 UR-189/2020 URA-189,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 2,750.00 -2,750.00
2/20
120-092 16.04.20 16.04.20 120-092.20070 UR-189/2020 PO UGOVORU 2/20 218.1 23233 2,750.00 0.00 0.00
120-100 28.04.20 28.04.20 120-100.20060 UR-333/2020 PREMA UGOVORU 3/20 218.1 23233 2,750.00 0.00 2,750.00
U20-04 30.04.20 26.03.20 163-1-1 UR-333/2020 URA-333,PREMA 218.1 23233 0.00 2,750.00 0.00
UGOVORU 3/20
120-118 18.05.20 18.05.20 120-118.20120 UR-419/2020 OGLASAVANJE 4/20 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U20-05 31.05.20 30.04.20 217-1-1 UR-419/2020 URA-419,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
4/20
120-161 09.07.20 09.07.20 120-161.20180 UR-631/2020 OGLASSAVANJE 5/6/20 218.1 23233 2,750.00 0.00 2,750.00
U20-07 31.07.20 30.06.20 316-1-1 UR-631/2020 URA- 218.1 23233 0.00 2,750.00 0.00
631,0GLASSAVANJE
5/6/20
120-194 13.08.20 13.08.20 120-194.20160 UR-713/2020 po ugovoru 7/20 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U20-08 31.08.20 31.07.20 357-1-1 UR-713/2020 URA-713,po ugovoru 7/20 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
120-220 14.09.20 14.09.20 120-220.20080 UR-867/2020 OGLASAVANJE 8/20 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U20-09 30.09.20 31.08.20 410-1-1 UR-867/2020 URA-867,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
’ 8/20
120-245 12.10.20 12.10.20 120-245.20030 UR-951/2020 9/20 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U20-10 31.10.20 30.09.20 448-1-1 UR-951/2020 URA-951,9/20 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
120-278 16.11.20 16.11.20 120-278.20320 UR-1078/2020 PREMA UGOVORU 10/20 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U20-11 30.11.20 30.10.20 480-1-1 UR-1078/2020 URA-1078,PREMA 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
UGOVORU 10/20
120-293 04.12.20 04.12.20 120-293.20130 UR-1178/2020 PO UGOVORU 11/20 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U20-12 31.12.20 30.11.20 518-1-1 UR-1178/2020 URA-1178,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
11/20
U20-12 31.12.20 31.12.20 618-1-1 UR-1323/2020 URA-1323,USLUGE 218.1 23233 0.00 1,375.00 -1,375.00
OGLASAVANJA 12/20
Ukupno: 23,875.00
25,250.00
-1,375.00
Sveukupno: 23,875.00
25,250.00

-1,375.00
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1105 DUBROVNIK INSIDER d.o.o0.
OIB: 15176054147

Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
120-038 11.02.20 11.02.20 120-038.20040  UR-56/2020 PO UGOVORU 2/20 2181 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
120-038 11.02.20 11.02.20 120-038.20070 UR-50/2020 PO UGOVORU 1/20 218.1 23233 2,500.00 0.00 5,000.00
U20-02 28.02.20 01.02.20 30-1-1 UR-56/2020 URA-56,PO UGOVORU  218.1 23233 0.00 2,500.00 2,500.00
2/20
U20-02 28.02.20 27.01.20 17-1-1 UR-50/2020 URA-50,PO UGOVORU  218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
1/20
U20-03 31.03.20 02.03.20 46-1-1 UR-191/2020 URA-191,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
3/20
120-092 16.04.20 16.04.20 120-092.20040 UR-191/2020 PO UGOVORU 3/20 218.1 23233 2,500.00 0.00 0.00
120-096 22.04.20 22.04.20 120-096.20120 UR-342/2020 PREMA UGOVORU 4/20 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
120-101 29.04.20 29.04.20 120-101.20060 UR-360/2020 PO UGOVORU 4/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 3,750.00
U20-04 30.04.20 01.04.20 59-1-1 UR-342/2020 URA-342 ,PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 1,250.00
UGOVORU 4/20
U20-04 30.04.20 06.04.20 70-1-1 UR-360/2020 URA-360,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
4/20
120-140 15.06.20 15.06.20 120-140.20180 UR-513/2020 PO UGOVORU 5/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-06 30.06.20 02.06.20 89-1-1 UR-513/2020 URA-513,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
5/20
120-161 09.07.20 09.07.20 120-161.20170 UR-633/2020 OGLASAVANJE 7/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-07 31.07.20 07.07.20 98-1-1 UR-633/2020 URA-633,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
7120
120-194 13.08.20 13.08.20 120-194.20010 UR-728/2020 PO UGOVORU 8/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-08 31.08.20 03.08.20 112-1-1 UR-728/2020 URA-728,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
8/20
120-220 14.09.20 14.09.20 120-220.20010 UR-865/2020 OGLASAVANJE 8/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-09 30.09.20 01.09.20 121-1-1 UR-865/2020 URA-865,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
8/20
120-247 14.10.20 14.10.20 120-247.20130 UR-966/2020 prema ugovoru 9/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-10 31.10.20 01.10.20 131-1-1 UR-966/2020 URA-966,prema ugovoru 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
9/20
120-278 16.11.20 16.11.20 120-278.20050 UR-1077/2020 PREMA UGOVORU 11/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U20-11 30.11.20 03.11.20 141-1-1 UR-1077/2020 URA-1077,PREMA 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
UGOVORU 11/20
120-298 09.12.20 09.12.20 120-298.20050 UR-1191/2020 PO UGOVORU 12/20 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
120-315 30.12.20 30.12.20 120-315.20030 UR-1295/2020 CESTITKA ZA BOZIC 218.1 23233 2,500.00 0.00 3,750.00
U20-12 31.12.20 01.12.20 153-1-1 UR-1191/2020 URA-1191,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 2,500.00
12/20
U20-12 31.12.20 23.12.20 167-1-1 UR-1295/2020 URA-1295,CESTITKA ZA 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
BOZIC
Ukupno: 22,500.00
22,500.00
0.00
Sveukupno: 22,500.00
22,500.00

0.00
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1389 VERBUM PUBLICUM D.O.O. (DUBROVNIK PRESS)
OIB:
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum  Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2020 01.01.20 19.12.19 PS2020 UR-191568/2020 URA-191568,PO 23233 0.00 3,125.00 -3,125.00
UGOVORU 12/19
120-012 13.01.20 13.01.20 120-012.20110 UR-191568/2019 PO UGOVORU 12/19 218.1 23233 3,125.00 0.00 0.00
120-052 27.02.20 27.02.20 120-052.20110 UR-125/2020 PO UGOVORU 1/20 218.1 23233 3,125.00 0.00 3,125.00
U20-02 28.02.20 17.02.20 28 UR-125/2020 URA-125,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 3,125.00 0.00
1/20
120-069 16.03.20 16.03.20 120-069.20010 UR-168/2020 PO UGOVORU 2/20 218.1 23233 3,125.00 0.00 3,125.00
U20-03 31.03.20 02.03.20 33 UR-168/2020 URA-168,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 3,125.00 0.00
. 2/20
120-099 27.04.20 27.04.20 120-099.20140 UR-361/2020 PREMA UGOVORU 3/20 218.1 23233 3,125.00 0.00 3,125.00
U20-04 30.04.20 08.04.20 47 UR-361/2020 URA-361,PREMA 218.1 23233 0.00 3,125.00 0.00
UGOVORU 3/20
120-115 15.05.20 15.05.20 120-115.20020 UR-450/2020 PREMA UGOVRU 4/20 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U20-05 31.05.20 05.05.20 61 UR-450/2020 URA-450,PREMA UGOVRL218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
4/20
120-148 24.06.20 24.06.20 120-148.20020 UR-563/2020 DUBROVNIK PRESS 5/20 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U20-06 30.06.20 10.06.20 67 UR-563/2020 URA-563,DUBROVNIK 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
PRESS 5/20
120-161 09.07.20 09.07.20 120-161.20070 UR-604/2020 PO UGOVORU 6/20 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U20-07 31.07.20 01.07.20 88 UR-604/2020 URA-604,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
6/20
120-194 13.08.20 13.08.20 120-194.20130 UR-725/2020 OGLASAVANJE 7/20 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U20-08 31.08.20 03.08.20 97 UR-725/2020 URA-725,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
7120
120-220 14.09.20 14.09.20 120-220.20110 UR-843/2020 8/20 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U20-09 30.09.20 02.09.20 109 UR-843/2020 URA-843,8/20 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
120-247 14.10.20 14.10.20 120-247.20090 UR-969/2020 prema ugovoru 9/20 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U20-10 31.10.20 07.10.20 121 UR-969/2020 URA-969,prema ugovoru 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
9/20
120-278 16.11.20 16.11.20 120-278.20090 UR-1079/2020 PREMA UGOVORU 10/20 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U20-11 30.11.20 04.11.20 131 UR-1079/2020 URA-1079,PREMA 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
UGOVORU 10/20
120-304 15.12.20 15.12.20 120-304.20260 UR-1242/2020 PO UGOVORU 12/20 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,5662.50
U20-12 31.12.20 02.12.20 143 UR-1242/2020 URA-1242,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
12/20
U20-12 31.12.20 31.12.20 160 UR-1324/2020 URA-1324, PREMA 218.1 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
UGOVORU 12/20
Ukupno: 25,000.00
26,562.50
-1,562.50
Sveukupno: 25,000.00
26,562.50

-1,562.50



OPCINA KONAVLE g4

Strana -
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2020 -31.12.2020
od poziciie 0 do pozicije *******

1545 TOILETTE DO.O.0 PORTAL OKO
OIB: 38956317089

Temeljnica Dokument
Broj  Datknj Datum  Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
120-069 16.03.20 16.03.20 120-069.20020 UR-182/2020 PO UGOVORU 1/20 218.1 23233 1,500.00 0.00 1,500.00
U20-03 31.03.20 26.02.20 6-1-1 UR-182/2020 URA-182,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,500.00 0.00
. 1/20
U20-03 31.03.20 11.03.20 13-1-1 UR-275/2020 URA-275,PORTAL OKO 218.1 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
2/20
120-085 06.04.20 06.04.20 120-085.20050 UR-275/2020 PORTAL OKO 2/20 218.1 23233 1,500.00 0.00 0.00
120-099 27.04.20 27.04.20 120-099.20050 UR-345/2020 MEDIJSKO PRACENJE 218.1 23233 1,500.00 0.00 1,500.00
U20-04 30.04.20 06.04.20 23-1-1 UR-345/2020 URA-345,MEDIJSKO 218.1 23233 0.00 1,500.00 0.00
PRACENJE
U20-05 31.05.20 20.05.20 36-1-1 UR-488/2020 URA-488 PORTAL OKO 218.1 23233 0.00 750.00 -750.00
4/20
120-130 02.06.20 02.06.20 120-130.20510 UR-488/2020 PORTAL OKO 4/20 218.1 23233 750.00 0.00 0.00
120-151 29.06.20 29.06.20 120-151.20090 UR-591/2020 PREMA UGOVORU 5/20 218.1 23233 750.00 0.00 750.00
U20-06 30.06.20 17.06.20 47-1-1 UR-591/2020 URA-591,PREMA 218.1 23233 0.00 750.00 0.00
UGOVORU 5/20
120-188 07.08.20 07.08.20 120-188.20030 UR-704/2020 5/20 PREMA UGOVORU 218.1 23233 750.00 0.00 750.00
U20-08 31.08.20 20.07.20 57-1-1 UR-704/2020 URA-704,5/20 PREMA 218.1 23233 0.00 750.00 0.00
UGOVORU
120-211 03.09.20 03.09.20 120-211.20150 UR-823/2020 7120 218.1 23233 750.00 0.00 750.00
120-233 29.09.20 29.09.20 120-233.20020 UR-924/2020 8/20 218.1 23233 750.00 0.00 1,500.00
U20-09 30.09.20 24.08.20 64-1-1 UR-823/2020 URA-823,7/20 218.1 23233 0.00 750.00 750.00
U20-09 30.09.20 21.09.20 73-1-1 UR-924/2020 URA-924,8/20 218.1 23233 0.00 750.00 0.00
120-247 14.10.20 14.10.20 120-247.20040  UR-968/2020 prema ugovoru 9/20 218.1 23233 750.00 0.00 750.00
U20-10 31.10.20 06.10.20 82-1-1 UR-968/2020 URA-968,prema ugovoru 218.1 23233 0.00 750.00 0.00
9/20
120-278 16.11.20 16.11.20 120-278.20130 UR-1095/2020 PREMA UGOVORU 10/20 218.1 23233 750.00 0.00 750.00
U20-11 30.11.20 09.11.20 91-1-1 UR-1095/2020 URA-1095,PREMA 218.1 23233 0.00 750.00 0.00
UGOVORU 10/20
120-313 28.12.20 28.12.20 120-313.20090 UR-1284/2020 MEDIJSKO PRACENJE  218.1 23233 750.00 0.00 750.00
11/20
U20-12 31.12.20 15.12.20 103-1-1 UR-1284/2020 URA-1284,MEDIJSKO 218.1 23233 0.00 750.00 0.00
PRACENJE 11/20
U20-12 31.12.20 31.12.20 112-1-1 UR-1376/2020 URA-1376,PREMA 218.1 23233 0.00 750.00 -750.00
UGOVRU 12/20
Ukupno: 10,500.00
11,250.00
-750.00
Sveukupno: 10,500.00
11,250.00

-750.00
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145 RADIO RAGUSA
OIB: 89301862181

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

PS2020 01.01.20 31.12.19 PS2020 UR-191609/2020 URA-191609,EMITIRANJE 23233 0.00 3,125.00 -3,125.00
PROM. PORUKA |

. SPOTOVA

120-018 20.01.20 20.01.20 120-018.20030 UR-191609/2019 EMITIRANJE PROM. 218.2 23233 3,125.00 0.00 0.00
PORUKA | SPOTOVA

120-043 17.02.20 17.02.20 120-043.20670 UR-49/2020 EMITIRANJE PROM. 218.2 23233 3,125.00 0.00 3,125.00
PORUKA | SPOTOVA 1/20

U20-02 28.02.20 31.01.20 6-10-66 UR-49/2020 URA-49 EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 3,125.00 0.00
PROM. PORUKA |
SPOTOVA 1/20

120-063 09.03.20 09.03.20 120-063.20040 UR-177/2020 EMITIRANJE ZA 555.2. 23233 3,412.50 0.00 3,412.50
RECIKLAZNO

120-069 16.03.20 16.03.20 120-069.20030 UR-188/2020 EMITIRANJE PROM. 218.2 23233 3,125.00 0.00 6,537.50
PORUKA

U20-03 31.03.20 29.02.20 63-10-66 UR-188/2020 URA-188,EMITIRANJE  218.2 23233 0.00 3,125.00 3,412.50
PROM. PORUKA 2/20

U20-03 31.03.20 29.02.20 102-10-66 UR-177/2020 URA-177 EMITIRANJE ZA 555.2. 23233 0.00 3,412.50 0.00
IZOBRAZNE AKTIVNOSTI

120-099 27.04.20 27.04.20 120-099.20070 UR-330/2020 UGOVOR O 218.2 23233 3,125.00 0.00 3,125.00

' MARKENTISKOJ SURADN

120-101 29.04.20 29.04.20 120-101.20040 UR-340/2020 EMITITANJE 555.2. 23233 2,750.00 0.00 5,875.00
PROMIDZBENIH SPOTOV/
3/20

U20-04 30.04.20 31.03.20 120-10-66 UR-330/2020 URA-330,UGOVOR O 218.2 23233 0.00 3,125.00 2,750.00
MARKENTISKOJ SURADN

U20-04 30.04.20 31.03.20 155-10-66 UR-340/2020 URA-340,EMITITANJE 555.2. 23233 0.00 2,750.00 0.00
PROMIDZBENIH SPOTOV/
3/20, PJN 68/19, lzobrazne
aktivnosti

120-118 18.05.20 18.05.20 120-118.20110 UR-420/2020 EMITIRANJE 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
PROMIDZBENIH PORUKA
SPOTOVA 4/20

U20-05 31.05.20 30.04.20 173-10-10 UR-420/2020 URA-420,EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
PROMIDZBENIH PORUKA
SPOTOVA 4/20

120-140 15.06.20 15.06.20 120-140.20140 UR-506/2020 EMITIRANJE PROM. 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
PORUKA 5/20

U20-06 30.06.20 29.05.20 207-10-10 UR-506/2020 URA-506,EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
PROM. PORUKA 5/20

120-161 09.07.20 09.07.20 120-161.20080 UR-605/2020 PROM. STPOTOVI 6/20 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50

U20-07 31.07.20 30.06.20 264-10-66 UR-605/2020 URA-605,PROM. SPOTOVI218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
6/20

120-194 13.08.20 13.08.20 120-194.20120  UR-724/2020 EMITIRANJE PROM. 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
PORUKA 7/20

U20-08 31.08.20 31.07.20 320-10-66 UR-724/2020 URA-724, EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
PROM. PORUKA 7/20

120-211 03.09.20 03.09.20 120-211.20060 UR-818/2020 PROM. PORUKE 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50

U20-09 30.09.20 31.08.20 367-10-10 UR-818/2020 URA-818,PROM. PORUKE 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00

120-245 12.10.20 12.10.20 120-245.20140 UR-930/2020 emitiranje prom. poruka 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50

U20-10 31.10.20 30.09.20 412-10-10 UR-930/2020 URA-930,emitiranje prom. 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
poruka

120-274 11.11.20 11.11.20 120-274.20130 UR-1064/2020 EMITIRANJE 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
PROMIDZBENIH PORUKA

U20-11 30.11.20 31.10.20 473-10-66 UR-1064/2020 URA-1064,EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
PROMIDZBENIH PORUKA

[20-298 09.12.20 09.12.20 120-298.20110 UR-1190/2020 EMITIRANJE 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50

PROMIDZBENIH PORUKA
SPOTOVA 30/11
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OIB: 89301862181

Temeljnica Dokument
Broj Datknj  Datum Br.ratuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U20-12 31.12.20 30.11.20 532-10-10 UR-1190/2020 URA-1190,EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
PROMIDZBENIH PORUKA
SPOTOVA 30/11
U20-12 31.12.20 31.12.20 187-1-2020 UR-1320/2020 URA-1320,EMITIRANJE  219.1 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
PROMIDZBENIH PORUKA
SPOTOVA MIRISI BOZICA
U20-12 31.12.20 31.12.20 581-10-10 UR-1321/2020 URA-1321,EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 -3,437.50
PROMIDZBENIH PORUKA
SPOTOVA
Ukupno: 31,162.50
34,600.00
-3,437.50
Sveukupno: 31,162.50
34,600.00

-3,437.50
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156 TELE 5 D.O.O. DUBROVNIK
OIB: 88361916371
Temeljnica Dokument
Broj  Datknj Datum  Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2020 01.01.20 27.12.19 PS2020 UR-191607/2020 URA-191607,PO 23233 0.00 5,000.00 -5,000.00
UGOVORU 12/19
120-018 20.01.20 20.01.20 120-018.20060 UR-191607/2019 PO UGOVORU 12/19 218.1 23233 5,000.00 0.00 0.00
120-051 26.02.20 26.02.20 120-051.20180  UR-151/2020 RECIKLAZNO DVORISTE 494.1. 23233 1,000.00 0.00 1,000.00
U20-02 28.02.20 31.01.20 81-1-26-1 UR-55/2020 URA-55,PO UGOVORU  218.1 23233 0.00 5,000.00 -4,000.00
1/20
U20-02 28.02.20 19.02.20 116-126-1 UR-151/2020 URA-151,0bjava "Gradenje 494.1. 23233 0.00 1,000.00 -5,000.00
reciklaznog dvorista"
Libero portal
120-063 09.03.20 09.03.20 120-063.20060 UR-55/2020 PO UGOVORU 1/20 218.1 23233 5,000.00 0.00 0.00
120-069 16.03.20 16.03.20 120-069.20060 UR-236/2020 PO UGOVORU 2/20 218.1 23233 5,000.00 0.00 5,000.00
120-070 17.03.20 17.03.20 120-070.20010 UR-220/2020 EMITIRANJE TV SPOTA 555.2. 23233 6,300.00 0.00 11,300.00
"SVIJENSO ODLAGANJE
OTPADOM 3 DNEVNO 21
EMITIRANJE
U20-03 31.03.20 28.02.20 137-126-1 UR-236/2020 URA-236,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 5,000.00 6,300.00
2/20
U20-03 31.03.20 29.02.20 119-126-1 UR-220/2020 URA-220,EMITIRANJE TV 555.2. 23233 0.00 6,300.00 0.00
SPOTA "SVIJESNO
ODLAGANJE OTPADOM 3
DNEVNO 21 EMITIRANJE,
Libertas televizija
120-099 27.04.20 27.04.20 120-099.20030  UR-367/2020 PO UGOVORU 3/20 218.1 23233 5,000.00 0.00 5,000.00
U20-04 30.04.20 31.03.20 235-126-1 UR-367/2020 URA-367,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 5,000.00 0.00
3/20
120-115 15.05.20 15.05.20 120-115.20090 UR-451/2020 PREMA UGOVORU 4/20 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
U20-05 31.05.20 30.04.20 286-126-1 UR-451/2020 URA-451,PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
UGOVORU 4/20
120-140 15.06.20 15.06.20 120-140.20190 UR-512/2020 OBJAVLIVANJE NA 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
STRANICAMA GRADA
5/20
U20-06 30.06.20 29.05.20 360-126-1 UR-512/2020 URA-512,0BJAVLIVANJE 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
NA STRANICAMA GRADA
5/20
120-161 09.07.20 09.07.20 120-161.20140 UR-632/2020 OBJAVLJIVANJE GLAS 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
GRADA 6/20
120-171 20.07.20 20.07.20 120-171.20060 UR-676/2020 OBJAVA LIBERO PORTAL494.1. 23233 1,000.00 0.00 3,500.00
gRAPENJE RECIKLAZNOC
DVORISTA
U20-07 31.07.20 30.06.20 423-126-1 UR-632/2020 URA-632,0BJAVLJIVANJE218.1 23233 0.00 2,500.00 1,000.00
GLA S GRADA 6/20
U20-07 31.07.20 20.07.20 448-126-1 UR-676/2020 URA-676,0BJAVA LIBERO494.1. 23233 0.00 1,000.00 0.00
PORTAL gRADENJE
RECIKLAZNOG DVORISTA
20-194 13.08.20 13.08.20 120-194.20140 UR-727/2020 7120 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
J20-08 31.08.20 31.07.20 503-126-1 UR-727/2020 URA-727,7/20 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
20-220 14.09.20 14.09.20 120-220.20100 UR-846/2020 OBJAVLJIVANJE NA 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
STRANICIAMA GLAS
GRADA 8/20
J20-09 30.09.20 31.08.20 564-126-1 UR-846/2020 URA-846,0BJAVLJIVANJE218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
NA STRANICIAMA GLAS
GRADA 8/20
20-247 14.10.20 14.10.20 120-247.20080 UR-967/2020 prema ugovoru 9/20 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
J20-10 31.10.20 30.09.20 626-126-1 UR-967/2020 URA-967,prema ugovoru 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
9/20
20-278 16.11.20 16.11.20 120-278.20060 UR-1080/2020 PREMA UGOVORU 10/20 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00

J20-11 30.11.20 30.10.20 684-126-1 UR-1080/2020 URA-1080,PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
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UGOVORU 10/20
120-304 15.12.20 15.12.20 120-304.20270  UR-1243/2020 11/20 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
U20-12 31.12.20 30.11.20 761-126-1 UR-1243/2020 URA-1243,11/20 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
U20-12 31.12.20 24.12.20 800-126-1 UR-1304/2020 URA-1304,SNIMANJE 219.1 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
EMISIJE OKUS ZAVICAJA
MIRISI BOZICA
U20-12 31.12.20 31.12.20 847-126-1 UR-1348/2020 URA-1348,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 2,500.00 -6,250.00
12/20
Ukupno: 48,300.00
54,550.00
-6,250.00
Sveukupno: 48,300.00
54,550.00

-6,250.00
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